
 

 

 

 

PORTARIA Nº 003/2013 

 

“Indica vereador e servidor” 

 

 

                              O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Art. 35 da Lei Orgânica Municipal, 

combinado com o Art. 27, do Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:  

 
Art.1º - Indicar o vereador Joaquim Manoel dos Santos e a servidora 

Elizabete Aparecida Silva Forte, Chefe de Serviços Gerais, para 

realizarem conferência de caixa (disponibilidades financeiras) da 

Câmara Municipal de Divisa Nova em final do exercício financeiro 2013. 

 

Art. 2º – Após realizada a conferência que seja lavrado o respectivo 

termo de conferência. 

 

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º – Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

 

Divisa Nova, 30 de dezembro 2013. 

        

 

 

                                 Renato Leal de Souza 

                               Presidente da Câmara  
 
 
 
 
 
 
 
Publicado, registrado e afixado no local de costume nesta data. 

           


